
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/252/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy  Łabęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 750



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/252/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 
 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 281 670,00 0,00 22 500,00 304 170,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 670,00 0,00 0,00 67 670,00 

  75095  Pozostała działalność 214 000,00 0,00 22 500,00 236 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 214 000,00 0,00 22 500,00 236 500,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 344 433,35 0,00 27 218,66 5 371 652,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 17 000,00 0,00 27 218,66 44 218,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 27 218,66 27 218,66 

 758   Różne rozliczenia 6 783 738,00 0,00 116 207,00 6 899 945,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 719 496,00 0,00 116 207,00 3 835 703,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 719 496,00 0,00 116 207,00 3 835 703,00 

 bieżące razem: 15 471 233,27 0,00 165 925,66 15 637 158,93 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 079 773,00 0,00 255 000,00 1 334 773,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 0,00 255 000,00 375 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
120 000,00 0,00 255 000,00 375 000,00 

 758   Różne rozliczenia 3 861 342,02 0,00 4 892 500,00 8 753 842,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 750



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 3 861 342,02 0,00 4 892 500,00 8 753 842,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 301 342,02 0,00 4 892 500,00 7 193 842,02 

 majątkowe razem: 5 236 765,02 0,00 5 147 500,00 10 384 265,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 650,00 0,00 0,00 295 650,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 693 848,59 0,00 4 238,00 698 086,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 181 561,59 0,00 4 238,00 185 799,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
181 561,59 0,00 4 238,00 185 799,59 

 bieżące razem: 4 241 077,47 0,00 4 238,00 4 245 315,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 24 949 075,76 0,00 5 317 663,66 30 266 739,42 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
693 511,25 0,00 0,00 693 511,25 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 750



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/252/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

                           

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku     

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 73 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

 75809  
Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 73 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 750



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 528 325,00 222 605,00 222 605,00 0,00 222 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 720,00 4 305 720,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 6 088 325,00 222 605,00 222 605,00 0,00 222 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 720,00 5 865 720,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 816 325,00 220 605,00 220 605,00 0,00 220 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 720,00 2 595 720,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 376 325,00 220 605,00 220 605,00 0,00 220 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 720,00 4 155 720,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 237 584,54 7 117 584,54 6 698 224,54 5 414 274,00 1 283 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 720 207,00 110 207,00 110 207,00 110 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 10 947 791,54 7 227 791,54 6 808 431,54 5 524 481,00 1 283 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 291 802,82 4 261 802,82 4 079 802,82 3 492 508,28 587 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 332 802,82 4 312 802,82 4 130 802,82 3 543 508,28 587 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 750



 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 709 566,32 1 689 566,32 1 649 566,32 1 450 126,32 199 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 59 207,00 59 207,00 59 207,00 59 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 768 773,32 1 748 773,32 1 708 773,32 1 509 333,32 199 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 336 136,00 266 136,00 76 776,00 0,00 76 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 946 136,00 266 136,00 76 776,00 0,00 76 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 83 437,66 83 437,66 82 937,66 44 000,00 38 937,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 27 218,66 27 218,66 27 218,66 0,00 27 218,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 110 656,32 110 656,32 110 156,32 44 000,00 66 156,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 18 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 63 437,66 63 437,66 62 937,66 26 000,00 36 937,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 22 218,66 22 218,66 22 218,66 0,00 22 218,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 85 656,32 85 656,32 85 156,32 26 000,00 59 156,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 750



 

 85416  
Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 90 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 95 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00  

 92695  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 45 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 736 921,20 15 107 551,20 13 385 655,95 8 473 544,00 4 912 111,95 596 500,00 592 691,00 422 704,25 0,00 110 000,00 8 629 370,00 8 629 370,00 1 778 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 318 425,66 143 425,66 137 425,66 110 207,00 27 218,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 175 000,00 5 175 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 29 045 346,86 15 250 976,86 13 523 081,61 8 583 751,00 4 939 330,61 596 500,00 598 691,00 422 704,25 0,00 110 000,00 13 794 370,00 13 794 370,00 1 778 301,63 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
852   Pomoc społeczna przed zmianą 693 848,59 693 848,59 12 780,59 8 100,00 4 680,59 0,00 681 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 750



 

    

zmniejszenie -25,07 -25,07 -25,07 0,00 -25,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 263,07 4 263,07 25,07 0,00 25,07 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 698 086,59 698 086,59 12 780,59 8 100,00 4 680,59 0,00 685 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 181 561,59 181 561,59 1 514,59 0,00 1 514,59 0,00 180 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -25,07 -25,07 -25,07 0,00 -25,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 263,07 4 263,07 25,07 0,00 25,07 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 185 799,59 185 799,59 1 514,59 0,00 1 514,59 0,00 184 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 241 077,47 4 241 077,47 432 074,47 171 636,00 260 438,47 0,00 3 809 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -25,07 -25,07 -25,07 0,00 -25,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 263,07 4 263,07 25,07 0,00 25,07 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 245 315,47 4 245 315,47 432 074,47 171 636,00 260 438,47 0,00 3 813 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 750



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/252/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 181 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 181 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 000,00 

 
   

Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w Czarnożyłach wraz z ogrodzeniem 

obiektu i rezerwowym zasilaniem w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 180 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły Parcela II w ramach Programu Polski 

Ład operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
345 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 191 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 879,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
295 879,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 121,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
169 121,00 

 600   Transport i łączność 5 865 720,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 1 710 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 155 720,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 155 720,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117103E Biała Parcela gr. Gminy Biała-Łagiewniki w m. 

Łagiewniki w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 1174461E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr 

ewid. 616 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117460E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr ewid. 

596 i 607 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gromadzice na dz. o nr ewid. 7 23 370,00 

    Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Staw 0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Czarnożyły - Raczyn 43 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól w m. Raczyn na dz. nr ewid. 406/2 i 

406/3 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na działce ewid. 878/18  0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 39 520,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 25 830,00 

    Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Wydrzyn, Staw i Gromadzice 39 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 1 560 000,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 425 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 750



 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 

  70095  Pozostała działalność 823 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 823 000,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 213 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
213 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Staw 213 000,00 

 758   Różne rozliczenia 25 000,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
25 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 25 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 720 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Przebudowa chodnika wraz z ogrodzeniem przy Szkole Podstawowej w Czarnozyłach 20 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    
Zakup i montaż pieca co do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 3 680 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 680 000,00 

    Budowa budynku przedszkola i klubu dziecięcego przy Szkole Podstawowej w Wydrzynie 0,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
3 635 000,00 

    Modernizacja budynków oświatowych z terenu Gminy Czarnożyły 45 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 896 650,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 616 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 698,37 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
278 698,37 

 
   

Przebudowa przepompowni ścieków w m. Czarnożyły w ramach Programu Polski Ład 

operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 246 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 395,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
694 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 750



 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 906,63 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
396 906,63 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 650,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 650,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 35 650,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 750,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 131 750,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 23 250,00 

  90095  Pozostała działalność 90 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz dostawa maszyn i urządzeń do obsługi infrastruktury 

ściekowej na terenie Gminy Czarnożyły 30 000,00 

    Utwardzenie placu na działce gminnej nr ewid. 25/29 w miejscowości Czarnożyły 60 000,00 

 926   Kultura fizyczna 28 000,00 

  92695  Pozostała działalność 28 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Czarnożyły 25 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 3 000,00 

   

 Razem 13 819 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 750



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/252/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku 

Dochody Wydatki 

 

 
z opłat za 

zezwolenia na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 
756 

 
75618 

 
0270 

 
27.218,66 

    

 

 
851 

 

 
85154 

 

 
0480 

 

 
73.000 

  
851 

 

85154 

 

85.656,32 

 Wydatki bieżące  85.656,32 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 85.156,32 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

59.156,32 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 

 

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 
851 85153 25.000 

Wydatki bieżące  25.000 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25.000 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

7.000 

 
OGÓŁEM 

DZIAŁ 851 
100.218,66 OGÓŁEM DZIAŁ 851 110.656,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 750



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/252/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r. 

 

Treść 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Plan  

1 2 3 4 5 

Dochody 
 

    

Różne rozliczenia 758   14.564 

Różne rozliczenia finansowe  75814  14.564 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

   

2700 

 

14.564 

Pomoc społeczna 
 

852   181.561,59 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  181.561,59 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

 

   

2700 

 

181.561,59 

Razem 
 

   196.125,59 

     

Wydatki 
 

    

Oświata i wychowanie 801   14.564 

Szkoły podstawowe   80101  7.282 

Wydatki bieżące, z tego:    7.282 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

7.282 

Oddziały przedszkolne w oddziałach podstawowych  80103  7.282 

Wydatki bieżące, z tego:    7.282 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

7.282 

Pomoc społeczna 
 

852   181.561,59 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  181.561,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 750



 
Wydatki bieżące, z tego: 

 

   181.561,59 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

1.514,59 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

   180.047 

Razem 
 

   196.125,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/252/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Kwoty dotacji w 2022 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   31.703 

758 75809 Powiat Wieluński     

47.126 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Czarnożyłach 292.000   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 187.000   

Razem kwota dotacji 479.000  78.829 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   213.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

283.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 750


		2023-01-30T13:25:52+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




